附件1
辽宁省“双一流”建设项目申报书
单  位  名  称：                        
所  属  学  科：                        
项  目  类  别：                        
项  目  名  称：                        
说  明

1. 单位名称：填写学校名称。
2. 项目类别：包括人才培养、师资队伍建设、科学研究、社会服务与文化传承创新、国际交流与合作。

3. 项目起止时间填写项目建设启动年度至项目建设结束年度，项目建设周期原则上不超过3年。

4. 项目概要：简要介绍项目建设内容和主要建设任务，限500字以内。
5. 可行性分析：包括项目实施的背景、必要性，限500字以内。
6. 建设内容：描述具体建设任务、关键举措和建设。
7. 建设目标和预期标志性成果：分别说明建设期总体和年度的预期建设目标，以及拟冲击的标志性成果。
8 如所填写内容超出表格预留空间，可按该部分表格原有格式整页添加或调整字体大学，尽量保持现有页面布局。

9. 本表须A4纸双面打印。

	单位名称
	

	所属学科
	

	项目类别
	

	项目名称
	

	项目负责人
	
	职称
	

	联系电话
	
	经费预算（万元）
	

	起止时间
	-
	建设周期
	年

	一、项目概要（简要介绍项目建设内容和主要建设任务，限500字以内）


	二、可行性分析（包括项目实施的背景、必要性，限500字以内）


	三、建设内容（描述具体建设任务、关键举措和建设进度）


	四、总体建设目标和预期标志性成果（说明建设期总体的预期建设目标和拟冲击的标志性成果）


	五、各年度建设目标和预期标志性成果
	2019年度建设目标和预期标志性成果（说明本年度的预期建设目标和拟冲击的标志性成果）


	
	2020年度建设目标和预期标志性成果（说明本年度的预期建设目标和拟冲击的标志性成果）


	
	2021年度建设目标和预期标志性成果（说明本年度的预期建设目标和拟冲击的标志性成果）

	六、投资测算依据

	年度
	建设内容
	投资额度（万元）
	经费测算依据

	2019
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	…
	
	

	年度
	建设内容
	投资额度（万元）
	经费测算依据

	2020
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	…
	
	

	年度
	建设内容
	投资额度（万元）
	经费测算依据

	2021
	1.
	
	

	
	2.
	
	

	
	3.
	
	

	
	…
	
	

	合计
	
	

	学院意见
	负责人签字：
单位盖章

   年  月  日


	学校意见
	              单位盖章

   年  月  日


	上级主管部门意见


